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Niittukulman kaupunginosan korttelin 14 KTY-4 tonttien hinnaksi on
vah vis tet tu 8 €/m2. Tonttien hinnoittelussa huomioidaan mm. sijainti,
saa vu tet ta vuus, korttelin tehokkuusluku ja näkyvyys. Kyseinen kort-
te li on vt9 varrella näkyvällä, helposti saavutettavalla paikalla ja sen
te hok kuus luku on korkea.

Korttelin 14 KTY-4 tontista 5 on kaupunginhallituksen luo vu tus pää tös
(kh 17.5.2021), jolla oikeutettiin vt. tekninen johtaja hy väk sy mään em
rakennuspaikan myyminen Markku Helanderille/ hänen yh tiöl leen.
Tontti 5 on alaltaan noin 12 165 m2.

Helander on toteuttanut em tontilla maaperätutkimuksia. Lisäksi kort-
te lin 14 alueella on toteutettu aikaisemmin kolmessa eri vai hees sa
maaperätutkimuksia. Tutkimukset osoittavat, että kiinteä maa ker ros
on erityisen syvällä korttelin 14 tontti 5 kohdalla.

Helander sekä Kiinteistö oy Loimaan yrityspuiston hallitus (kirjelmä
liit tee nä) ovat pyytäneet kaupunkia huomioimaan tonttien ra ken net-
ta vuut ta luovutushinnoittelussa. Samassa yhteydessä on noussut
esil le tarve varmistaa työmaaliikenne korttelin 14 kaikille tonteille
mah dol li sim man aikaisessa vaiheessa 2021 aikana.

Lisäksi Eteläkaaren eteläpuolelle on valmistunut ase ma kaa va muu tos
noin 10 ha alueelle ,  kortteli 17 KTY-2. Tälle alueelle on myö hem-
min tulossa vahvistettavaksi luovutushinta.

 Vs. kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää vahvistaa korttelin 14 KTY-4 tontin 5 hin-
nak si 6,5€/m2 ja valtuuttaa teknisen johtajan hyväksymään ra ken-
nus pai kan myymisen Markku Helanderille/ hänen yhtiölleen. Kau-
pun gin yritystonttien luovutusehtojen mukainen sakkomaksu ra ken-
nus vel voit teen rikkomisesta säilytetään kuitenkin aiemmin mää ri tel-
lyn neliöhinnan mukaisena.

 Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen pu-
heen joh ta ja totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Matti Ylitalo oli
teh nyt pohjaehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen, jonka mu-
kaan asia palautetaan uudelleenvalmisteltavaksi. Jäsenet Timo Lah-



ti nen ja Pekka Ahokas kannattivat jäsen Ylitalon muu tos eh do tus ta.

  Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava, kannatettu ehdotus,
to te si kaupunginhallituksen puheenjohtaja tarpeen äänestää asias-
sa. Puheenjohtaja ehdotti nimenhuutoäänestystä, jonka kau pun gin-
hal li tus hyväksyi äänestystavaksi. JAA merkitsi asian käsittelyn jat ka-
mis ta ja EI Ylitalon muutosehdotuksen kannattamista.

  JAA äänesti 3 kaupunginhallituksen jäsentä ja 1 varajäsen (Lep pä jo-
ki, Lundgren, Suo mi nen, Tissari) ja EI äänesti 6 kau pun gin hal li tuk-
sen jäsentä ja 1 varajäsen (Aho kas, Huhtala, Onnela, Lahtinen, Van-
ha-Pert tu la, Ylitalo, Ek-Mar ja mä ki), joten kaupunginhallitus hy väk syi
Ylitalon muu tos eh do tuk sen äänin 7-4.

 Päätös:  Asia palautettiin uudelleenvalmisteltavaksi.


